
 

Stránka 1 z 2 
 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

dle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „Zákon“), pro veřejnou zakázku 

„Zajištění vzdělávacích kurzů pro projekt podnikového vzdělávání“ 
 

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI 
Zadavatel:    BATZ CZECH, s.r.o. 

Sídlo:    Ostravská 1671, Frýdlant nad Ostravicí, 739 11 

Statutární zástupce:   Javier Tejera Bollain, plant manager, zmocněná osoba 

IČ:     27764052 

DIČ:    CZ27764052 

Adresa profilu zadavatele: http://batzczech.profilzadavatele.cz/ 

2. DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 
 
Tyto dodatečné informace k veřejné zakázce byly vypracovány na základě vyžádaných doplňujících 

dotazů ze strany uchazečů veřejné zakázky v souladu s § 49 zákona 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách. 

Poř. č. Dodatečné informace č. 2 

2 

DOTAZ UCHAZEČE č. 2 
Měla bych dotaz k zadávací dokumentaci k výběrovému řízení na dodavatele služeb v rámci 

zakázky: „Zajištění vzdělávacích kurzů pro projekt podnikového vzdělávání“, konkrétně 

k částem 5 a 6.  

Chtěla bych upřesnit zadání maximálně přípustné jednotkové ceny ve znění maximálně 

přípustné ceny za 1 školicí den v rámci jednotlivých školení v dílčím plnění. Aktuální 

uvedení cen je poměrně nepřehledné (v členění Kč/osoba/kurz) a mohlo by být pro 

uchazeče zavádějící. 

ODPOVĚĎ NA DOTAZ UCHAZEČE č. 2 
U jednotlivých vzdělávacích kurzů je vždy uveden počet školících dní a maximální přípustná 

jednotková cena v členění Kč/osoba/kurz. Některé vzdělávací kurzy se školí jeden den, jiné 

více dní. Maximální přípustná jednotková cena v členění Kč/osoba/kurz tedy označuje 

maximální přípustnou hodnotu za osobu a kurz, ať už se jedná o jednodenní či vícedenní 

kurz. 

Omezení jednotkové ceny Kč bez DPH/osoba/kurz je dána aktuálním rozpočtem projektu, 

který je takto nastaven. 

U všech vzdělávacích kurzů jsou detailně popsány požadavky na délku školení a počet 

účastníků, tudíž si každý uchazeč může provést jednoduchý přepočet na jinou jednotku, 

která mu bude více vyhovovat. 

Zadavatel nicméně požaduje uvést nabídkovou cenu v jednotce Kč bez DPH/osoba/kurz 

tak, jak je to definováno v kapitole 9 zadávací dokumentace. 



 

Stránka 2 z 2 
 

3 

DOTAZ UCHAZEČE č. 3 
V rámci dodatečných informací k zadávacím podmínkám - zakázka " Zajištění vzdělávacích 

kurzů pro projekt podnikového vzdělávání“ bych si ráda upřesnila, zda jsem pochopila 

správně následující věc: V rámci bodu 8 Zadávací dokumentace, je uvedeno, že prokázání 

kvalifikačních předpokladů se prokazuje formou čestného prohlášení. Tudíž veškeré 

doklady vztahující se k základním, profesním a technickým předpokladům dokládá až 

vybraný uchazeč před podpisem smlouvy.(prosím o Vaše potvrzení či vyvrácení výše 

zmíněného). Děkuji 

ODPOVĚĎ NA DOTAZ UCHAZEČE č. 3 
Ano, vše výše popsané platí a je v souladu se Zákonem 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách. Všichni uchazeči prokazují splnění kvalifikace v rámci nabídky předložením 

čestného prohlášení, která jsou součástí zadávací dokumentace (přílohy 2-1 až 2-6). Vítězný 

uchazeč ovšem před podpisem smlouvy musí předložit požadované doklady, které jsou 

uvedeny v zadávací dokumentaci: výpis z evidence rejstříků trestů, potvrzení finančního 

úřadu a dalších institucí, čestné prohlášení, výpis z Obchodního rejstříku, živnostenské 

oprávnění, seznam osob odpovědných za poskytování služeb včetně profesních životopisů a 

dokladů o nejvyšším dosaženém vzdělání. 

Zadavatel dále upozorňuje, že doklady prokazující splnění základních kvalifikačních 

předpokladů dle § 53 odst. 3 zákona a výpis z obchodního rejstříku nesmějí být starší 90 

dnů a to ke dni podání nabídky. 

 

 

Ve Frýdlantu nad Ostravicí, dne 20. 8. 2013 

 
 


